
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

UNSKO SANSKI KANTON 

G R A D   B O S A N S K A   K R U P A 
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Godina XIX – Broj 8.  
 

 
08. august  2023. godina 

Bosanska Krupa 

 
Izdaje se na 

bosanskom jeziku 
 



Sadržaj. 
 
8/23 
 

R/B NAZIV AKTA BR.STRANICE 

1.  Zaklučak o davanju mišljenja na Prijedlog Prostornog plana Unsko-
sanskog kantona za period od 20 godina 

 
604. 

2.  zaključci 604. 

 

 



Utorak, 08.08.2023.godine/“Službeni glasnik Grada  Bosanska Krupa“ broj: 8./  strana   604 

 

Na osnovu člana 21. stav (1) tačka m) Zakona o lokalnoj samoupravi Unsko-sanskog kantona („Službeni 
glasnik Unsko-sanskog kantona“ broj:8/11) i člana 92. tačka 7. alineja 1. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Bosanska Krupa – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj:8/18, 3/20 i 10/21), Gradsko 
vijeće Grada Bosanska Krupa na svojoj  VII (sedmoj) vanrednoj sjednici održanoj dana, 07.08.2023.godine, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju mišljenja na   

Prijedlog „Prostornog plana Unsko-sanskog kantona  za period od 20 godina“ 
 

I 
            Daje se pozitivno mišljenje  na Prijedlog „Prostornog plana Unsko-sanskog kantona  za period od 20 
godina“. 

II 
         Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Grada Bosanska Krupa“. 
 
Broj:01-02-247-1-1/23                                                                      PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  
Dana,07.08.2023.godine                                                                                         Alen Lipovača s.r. 

          ******************************************************************** 
 
Na osnovu člana 21. Zakona o lokalnoj samoupravi Unsko-sanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona» broj:8/11) i člana 92. tačka 7. alineja 1.  Poslovnika o radu Općinskog vijeća Bosanska Krupa (“Službeni 
glasnik općine Bosanska Krupa”, broj:8/18, 3/20 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Bosanska Krupa razmatralo je  
Prijedlog  zaključka o davanju mišljenja na   Prijedlog „Prostornog plana Unsko-sanskog kantona  za period od 20 
godina” , i na VII (sedmoj) vanrednoj sjednici  održanoj  dana, 07.08.2023.godine, donosi: 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
Član 1. 

          Prijedlog  zaključka o davanju mišljenja na   Prijedlog „Prostornog plana Unsko-sanskog kantona  za period 
od 20 godina” usvaja se u ponuđenom tekstu. 

Član 2. 
      Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku  grada Bosanska Krupa“. 
 
Broj:01-02- 247-1/23                                                                           PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  
Dana,07.08.2023.godine                                                                                      Alen Lipovača s.r. 
                                    ******************************************************************** 
Na osnovu člana 21. Zakona o lokalnoj samoupravi Unsko-sanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona» broj:8/11) i člana 92. tačka 7. alineja 1.  Poslovnika o radu Općinskog vijeća Bosanska Krupa (“Službeni 
glasnik općine Bosanska Krupa”, broj:8/18, 3/20 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Bosanska Krupa na prijedlog 
vijećnice Vildane Jogić  na VII (sedmoj) vanrednoj sjednici  održanoj  dana, 07.08.2023.godine, donosi: 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
Član 1. 

          Gradsko vijeće grada Bosanska Krupa  traži da se u Prijedlog „Prostornog plana Unsko-sanskog kantona  za 
period od 20 godina” u dijelu  “ZAŠTIĆENA PRIRODNA PODRUČJA-spomenici prirode i prirodnih pojava na 
području grada Bosanska Krupa- područja od značaja za Unsko-sanski kanton umjesto “Izvor rijeke Krušnice, 
Bosanska Krupa” treba da stoji “Cijeli tok rijeke Krušnice”, te da se doda  stavka 6. pod nazivom “”Tok rijeke Une  
od Graničnog područja grada Bosanska KIrupa do entitetske linije sa RS”. 
 

Član 2. 
      Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku  grada Bosanska Krupa“. 
 
Broj:01-02- 247-1-2/23                                                                         PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  
Dana,07.08.2023.godine                                                                                        Alen Lipovača s.r. 

******************************************************************* 
 

 


	Naslovna glasnik 8 23 pdf.pdf (p.1)
	Sadržaj 8 23 pdf.pdf (p.2)
	službeni glasnik 8 23 pdf.pdf (p.3)

